CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE
PATROCÍNIO.

        Av. João Alves do  Nascimento,1452 – Fone:(34) 3839 1800 – CEP:38740-000 – Patrocínio/MG

                                                                                                                                         1

RESOLUÇÃO Nº 14 de 21 de julho de 2015.

DISPÕE SOBRE A DATA DA 3° FASE - TESTE PSICOLOGICO DO PROCESSO SELETIVO DO
CONSELHO TUTELAR 2015.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do município de Patrocínio, no uso

das atribuições legais estabelecidas na Lei Municipal nº 4453/2011; RESOLVE:

Art. 1°. Publicar a data da avaliação psicológica do processo de escolha do Conselho Tutelar 2015;

Art. 2°. No dia 27 de julho (segunda-feira) será realizado no Colégio Professor Olimpio dos Santos a avaliação
psicológica em grupo a partir das 08h00min com termino após as 17h00min;

Art.3°. A avaliação individual será realizada nos dias 28 e 29 de julho, terça- feira e quarta feira respectivamente
conforme Anexo A.

Art.3°. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio MG, 21 de julho de 2015.

____________________________
Mafalda Xavier

Presidente do Conselho Municipal dos
Direitos da Criança e do Adolescente

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE
PATROCÍNIO.

        Av. João Alves do  Nascimento,1452 – Fone:(34) 3839 1800 – CEP:38740-000 – Patrocínio/MG

                                                                                                                                         2

ANEXO A

PROVA PSICOLOGICA TESTE INDIVIDUAL

N°
Insc.

CANDIDATO (A) Horário marcado DATA

15 Adriana Souza Marques 08:00  28/07    MANHA
20 Alex de Souza Lima 08:00  28/07    MANHA
29 Angélica Xavier e Nunes 08:50  28/07    MANHA
22 Andreia Helena Umbelina 08:50  28/07    MANHA
23 Ariadina Teixeira de Souza  09:40  28/07    MANHA
16 Augusto Cezar Pires Alves Davi 09:40  28/07    MANHA
39 Bruno Aparecido Medeiros 10:20  28/07    MANHA
06 Cleudivan Pereira da Silva Marques 10:20  28/07    MANHA
01 Doralice da Silva Pinheiro 11:10  28/07    MANHA
14 Edson Bianchi Junior 11:10  28/07    MANHA
40 Elida Aparecida Frazão 14:00 28/07    TARDE
32 Flávia Silva 14:00 28/07    TARDE
05 Géssica de Souza Silva 14:50 28/07    TARDE
26 Joelinamar Geralda Caixeta 14:50 28/07   TARDE
35 Joslaine Gabriela Aparecida de Andrade 15:40 28/07   TARDE
19 Juliana Borges de Oliveira 15:40 28/07   TARDE
13 Juliana Graziela Gonçalves 16:20 28/07   TARDE
30 Karen Pires da Costa 16:20 28/07   TARDE
04 Kelli Cristina Pereira 17:10 28/07   TARDE
33 Larissa Gabrielly Peres 17:10 28/07   TARDE
36 Lindinalva Cortes Clemente 08:00  29/07   MANHA
41 Nayara Gomes Leandro 08:00  29/07   MANHA
02 Paula Jesica Braga 08:50  29/07    MANHA
11 Tamara Couto Duarte 08:50  29/07    MANHA
34 Tatiane Luiza da Silva 09:40   29/07    MANHA
12 Tatianne Franciele dos Santos 09:40   29/07   MANHA
07 Wesley Batista da Silva 10:20   29/07   MANHA

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE
PATROCÍNIO.

        Av. João Alves do  Nascimento,1452 – Fone:(34) 3839 1800 – CEP:38740-000 – Patrocínio/MG

                                                                                                                                         3